
                                                           
                                 ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                         ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

                                             VІІ    СКЛИКАННЯ 

 

                                                     РІШЕННЯ 

 № 375/19-2017                                                     

 від 26 травня 2017 року                                                               м. Заставна 
 

Про встановлення плати за  

фактичне використання  

земельної ділянки 

 

 

  На підставі Податкового кодексу України та ст. 206 Земельного 

кодексу України  керуючись статтею 26,  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада, 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. На час виготовлення технічної документації укладати угоди про плату 

за фактичне використання земельних ділянок ( терміном на 1 рік)  

     

2. Добросовісним користувачам, які до 1 вересня 2017 року укладуть 

угоди про плату за фактичне використання земельної ділянки встановити 

мінімальну  орендну плату у розмірі 3 % від нормативно-грошової оцінки, 

користувачам які  відмовляються від  укладання таких угод , після 

виготовлення землевпорядної  документації  встановити орендну плату у 

розмірі від 8% до 12% від нормативно-грошової оцінки.  

       

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.). 
 

 


